
Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 18. ledna 2018 – Strabag Belgium v. Parlament

(Věc T-784/17 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Veřejné zakázky na stavební práce — Návrh na předběžné opatření — 
Čekací lhůta — Neobvykle nízká nabídka — Fumus boni juris — Naléhavost — Zvážení zájmů“

(2018/C 094/37)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Strabag Belgium (Antverpy, Belgie) (zástupci: M. Schoups, K. Lemmens a M. Lahbib, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: Z. Nagy a B. Simon, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článků 278 a 279 SFEU, který směřuje k odkladu vykonatelnosti rozhodnutí Evropského 
parlamentu ze dne 24. listopadu 2017 o zamítnutí nabídky žalobkyně a přidělení zakázky pěti jiným předkladatelům, která 
se týká rámcové smlouvy o všeobecných pracích na budovách Evropského parlamentu v Bruselu (Belgie) (výzva k podávání 
nabídek č. 06/D 20/2017/M036), a k uložení povinnosti Parlamentu předložit různé dokumenty.

Výrok

1) Vykonatelnost rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 24. listopadu 2017, kterým byla zamítnuta nabídka společnosti Strabag 
Belgium a zakázka přidělena pěti jiným předkladatelům nabídky, která se týká rámcové smlouvy o všeobecných pracích na budovách 
Parlamentu v Bruselu (Belgie) (výzva k podávání nabídek č. 06/D 20/2017/M036), se odkládá.

2) Návrh se ve zbývající části zamítá.

3) Usnesení ze dne 6. prosince 2017, Strabag Belgium v. Parlament (T-784/17 R), se zrušuje.

4) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 15. prosince 2017 – Frinsa del Noroeste v. EUIPO – Alimentos Friorizados 
(Alfrisa)

(Věc T-820/17)

(2018/C 094/38)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Frinsa del Noroeste, SA (Santa Eugenia de Ribeira, Španělsko) (zástupce: J. Botella Reyna, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Alimentos Friorizados, SA (Barberá del Vallés, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel/Majitel sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

C 94/28 CS Úřední věstník Evropské unie 12.3.2018


